1
0
0
W
搬
送
質
量

バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
オートスイッチにつきましてはP.275〜278をご参照ください。
型式表示方法
e モータ配置
無記号 ストレート
R 右側折返し
L 左側折返し
q 精度
無記号 基本形
H 高精度形
w サイズ
16
25
32
40
u モータオプション
無記号 ロックなし
B ロック付
CD17T
!2
LEFS 25
w
200
y
R1
!1
R
e r
BE
t u
N
o
C
i
K
!0
H
q
t リード［mm］
記号 LEFS16 LEFS25 LEFS32 LEFS40
H ― 20 24 30
A 10 12 16 20
B 5 6 8 10
y ストローク※1［mm］
ストローク
備考
サイズ 対応ストローク
50〜
500 16 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500
50〜
800 25 50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800
50〜
1000 32
50,100,150,200,250,300,350,400,
450,500,550,600,650,700,750,800,
850,900,950,1000
150〜
1200 40
150,200,250,300,350,400,450,500,
550,600,650,700,750,800,850,900,
950,1000,1100,1200
o グリース塗布（シールバンド部）
無記号 あり
N なし（ローラ仕様）
!1 アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル � ［m］
無記号 なし R8 8※7
R1 1.5 RA 10※7
R3 3 RB 15※7
R5 5 RC 20※7
!0 位置決めピン穴

3
オートスイッチにつきましてはP.275〜278をご参照ください。
型式表示方法
q サイズ
16
25
32
r ストローク※1［mm］
ストローク
備考
サイズ 対応ストローク
300～
1000 16 300,500,600,700,800,900,1000
300～
2000 25 300,500,600,700,800,900,1000,
1200,1500,1800,2000
300～
2000 32 300,500,600,700,800,900,1000,
1200,1500,1800,2000
u  グリース塗布（シールバンド部）
無記号 あり
N なし（ローラ仕様）
o アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル � ［m］
無記号 なし R8 8※7
R1 1.5 RA 10※7
R3 3 RB 15※7
R5 5 RC 20※7
i 位置決めピン穴
無記号 ハウジングB
底面※6
ハウジングB底面
K ボディ底面
2ヶ所 ボディ底面
e 相当リード［mm］
T 48
t モータオプション
無記号 ロックなし
B ロック付
CD17T
!0q e r t ouy i
LEFB 25 T 500 C
w
E N K R1
w モータ種類
E バッテリレス アブソ
（ステップモータ DC24V）
ベルト駆動は垂直使用できません。
コントローラの詳細は
次頁をご覧ください
y オートスイッチ適合※2 ※3 ※4 ※5
無記号 なし
C あり（取付金具1ヶ同梱）
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
スライダタイプ／ベルト駆動
LEFB Series LEFB16・25・32
217
※詳細はP.1343〜参照
※1  標準ストローク以外は特注対応になりますので、当社にご確認ください。
※2  LEF16は除く
※3  2ヶ以上必要な場合は別途手配ください。（品番：LEF-D-2-1 詳細はP.275）
※4  オートスイッチは別途手配ください。（詳細はP.276～278をご参照
ください。）
※5  “なし”を選択した場合、オートスイッチ用磁石が内蔵されず、取付金
具の固定もできません。購入後“あり”への変更ができませんので、あ
らかじめご考慮のうえ、型式を選択してください。
※6  取付方法はP.280の本体取付例をご覧ください。
※7  受注生産
※8  DINレールは付属しません。別途手配となります。
※9  DeviceNet®、CC-Link、パラレル入力以外の場合は「無記号」を選択
ください。
DeviceNet®、CC-Linkは、「無記号」、「S」、「T」 から選択してください。